
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

29.09.2020                                         м. Пологи                     № 285 

   
 
Про затвердження Порядку проведення оцінювання результатів службової 

діяльності державних службовців структурних підрозділів 

райдержадміністрації та її апарату, які займають посади державної служби 

категорії «Б» і «В» 
 

Керуючись статтями 6, 11 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статті 44 Закону України «Про державну службу», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23.08.2017 № 640 «Про затвердження 

Порядку проведення оцінювання результатів службової діяльності державних 

службовців» (зі змінами), наказу Національного агентства України з питань 

державної служби  від 18.09.2020 № 174-20 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо визначення результатів виконання завдань державними 

службовцями, які займають посади державної служби категорій «Б» і «В», та 

затвердження висновку», з метою визначення процедури проведення 

оцінювання результатів службової діяльності державних службовців 

структурних підрозділів райдержадміністрації та її апарату, які займають 

посади державної служби категорії  «Б» і «В»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок проведення оцінювання результатів службової 

діяльності державних службовців структурних підрозділів 

райдержадміністрації та її апарату, які займають посади державної служби 

категорії «Б» і «В» (далі – Порядок), що додається. 

 

2. Начальника управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації внести відповідні зміни щодо порядку проведення 

оцінювання результатів службової діяльності державних службовців в строк до 

09.10.2020. 

 

3. Визнати  розпорядження голови райдержадміністрації від 03.09.2019     

№ 221 «Про затвердження Порядку проведення оцінювання результатів 



2  

службової діяльності державних службовців структурних підрозділів 

райдержадміністрації та її апарату, які займають посади державної служби 

категорії «Б» і «В» таким, що втратило чинність. 

 

4. Керівника апарату райдержадміністрації здійснювати координацію 

виконання Порядку. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                                                                                  Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


